
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 мая 2012 г. № 1950 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана 

от 26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением 

арендной платы за землю при мэрии города Магадана» 

 

В соответствии статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от 

26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением арендной 

платы за землю при мэрии города Магадана», изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению. 

 

И.о. мэра города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=117E3BFE6BB2DB60530829655496354E85A40CFCEF5A9222A611E9059493B5C4B8F9CA45B6DFE73E1BE5151ABC1619B5B5745826DEF683C82D1BAFeF1CD
consultantplus://offline/ref=117E3BFE6BB2DB60530829655496354E85A40CFCEF5A9222A611E9059493B5C4B8F9CA45B6DFE73E1AE3141ABC1619B5B5745826DEF683C82D1BAFeF1CD
consultantplus://offline/ref=117E3BFE6BB2DB60530829655496354E85A40CFCEF5B9A27A611E9059493B5C4B8F9CA57B687EB3F18F8151CA94048F0eE19D
consultantplus://offline/ref=117E3BFE6BB2DB60530829655496354E85A40CFCEF5B9A27A611E9059493B5C4B8F9CA45B6DFE73E1AE61C1DBC1619B5B5745826DEF683C82D1BAFeF1CD


Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 22.05.2012 № 1950 

 

СОСТАВ 

комиссии по контролю за поступлением арендной платы 

за землю при мэрии города Магадана 

 

Председатель 

комиссии: 

- заместитель руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Магадана 

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

- начальник финансово-экономического отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Секретарь 

комиссии: 

- специалист отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Члены 

комиссии: 

- представитель управления архитектуры и градостроительства 

Департамента строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (по 

согласованию) 

- начальник отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- представитель департамента экономики и финансов мэрии 

города Магадана (по согласованию) 

- начальник организационно-правового отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию) 

- представитель комитета по управлению государственным 

имуществом Магаданской области (по согласованию) 

- начальник отдела доходов, регулирования и прогнозирования 

финансовых ресурсов Управления Федерального казначейства 

Министерства финансов РФ по Магаданской области 

 

 

 

 


